令和４年７月吉日

（公社）岐阜県理学療法士会

会員各位

子ども職場体験イベント参加スタッフ募集の案内

 猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は当士会の活動にご協力いただき大変お世話になっており

ます。

 さて、この度岐阜県理学療法士会では、「子ども職場体験イベント キッズタウンぎふ２０２２」に参加する運びとなりました。

理学療法士の仕事を未来ある子供たちにお伝えできる素敵なイベントとなっております。つきましては、参加スタッフを募集し

たいと思います。ご興味ある方みえましたら、下記メール又は電話にてご連絡いただけますと幸いです。今後ともよろしくお願

いいたします。

記

主催 ：岐阜新聞社

日時 ：令和４年８月２６日（土）２７日（日）９：００～１８：００

参加者：年長～小学６年生

会場 ：OKB清流アリーナ  【岐阜県岐阜市薮田南 2丁目 1番 1号】

内容 ：マッサージ体験、ボッチャ体験、障がい者スポーツ車いす体験

     ※体験のお手伝いになります。参加スタッフに限りがありますので、希望者が多い場合はこちら

で選定させていただく場合もありますのでご了承ください。

申し込み方法 ： メールにて、件名に 『キッズタウン』 と表記の上、

           （１）氏名、（２）ふりがな、（３）所属を記入し、期日までにお申込み下さい。

【送信先】 Mail m-imai@wakokai.or.jp

（体験内容や時間帯など、気になる事があればお気軽にお問い合わせください。）

その他：旅費交通費は士会より支払います。

申し込み期限 ： 令和 4年７月２２日（金）

本件に対する問い合わせ ： 担当者：（公社）岐阜県理学療法士会 地域職域連携推進部  今井 優利

Mail m-imai@wakokai.or.jp

                   TEL  ：０７０－４１１７―４１８８

以上

mailto:m-imai@wakokai.or.jp
mailto:m-imai@wakokai.or.jp